МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5
телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№27                                                                                              16 марта  2020 года

О внесении изменений в постановление администрации МО «Исменецкое сельское поселение» от 19.03.2019 № 40 «Об	утверждении муниципальной программы муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004  №188-ФЗ, Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Республики Марий Эл от 04.04.2019  № 99 «О внесении изменения в постановление Правительства Республики Марий Эл от 18 марта 2019 года № 68», а также на основании Методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», утвержденных приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 18.03.2019 № 162/пр, Исменецкая сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации МО «Исменецкое сельское поселение» от 19.03.2019 № 40 «Об	утверждении муниципальной программы муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» (далее –Постановление, Муниципальная программа) следующее изменение:
1.1. Приложение 4 Муниципальной программы изложить в новой редакции:

«Приложение 4
к Муниципальной программе
муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»
«Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы»

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счет всех источников финансирования с расшифровкой по главным распорядителям средств  бюджета, целевым программам на 2018-2024 годы

	Наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, муниципальный заказчик-координатор, участник
	Источник финансирования
	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований (тыс. рублей)

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	всего в том числе:

	129251,79
	184834,36
	174652,2
	184834,36
	184834,36
	184834,36
	184834,36

	Муниципальная программа муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»
«Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы»

	Администрация МО «Исменецкое сельское поселение»
	Федеральный бюджет
	904
	0503
	99900R5550
	244
	109574,8
	166375,93
	157209,68
	166375,93
	166375,93
	166375,93
	166375,93

	Республиканский бюджет
	904
	0503
	99900R5550
	244
	9528,32
	3395,43
	3208,52
	3395,43
	3395,43
	3395,43
	3395,43

	Бюджет муниципального образования
	904
	0503
	99900L5550
	244
	6268,59
	9369
	8853
	9369
	9369
	9369
	9369

	Внебюджетные        источники
	904
	0503
	99900L5550
	244
	3880
	5694
	5381
	5694
	5694
	5694
	5694

	Подпрограмма 1
«Благоустройство  дворовых территорий МО «Исменецкое сельское поселение»»
	всего в том числе:

	129251,79
	184834,36
	174652,2
	184834,36
	184834,36
	184834,36
	184834,36

	Администрация МО «Исменецкое сельское поселение»
	Федеральный бюджет
	904
	0503
	99900R5550
	244
	109574,8
	166375,93
	157209,68
	166375,93
	166375,93
	166375,93
	166375,93

	Республиканский бюджет
	904
	0503
	99900R5550
	244
	9528,32
	3395,43
	3208,52
	3395,43
	3395,43
	3395,43
	3395,43

	Бюджет муниципального образования
	904
	0503
	99900L5550
	244
	6268,59
	9369
	8853
	9369
	9369
	9369
	9369

	Внебюджетные        источники
	904
	0503
	99900L5550
	244
	3880
	5694
	5381
	5694
	5694
	5694
	5694

Подпрограмма 2
«Благоустройство  общественных территорий МО «Исменецкое сельское поселение»»
	всего в том числе:

Администрация МО «Исменецкое сельское поселение»
	Федеральный бюджет
	904
	0503
	99900R5550
	244
	109574,8
	166375,93
	157209,68
	166375,93
	166375,93
	166375,93
	166375,93

	Республиканский бюджет
	904
	0503
	99900R5550
	244
	9528,32
	3395,43
	3208,52
	3395,43
	3395,43
	3395,43
	3395,43

	Бюджет муниципального образования
	904
	0503
	99900L5550
	244
	6268,59
	9369
	8853
	9369
	9369
	9369
	9369

».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и размещению на  официальном сайте Администрации Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.admzven.ru.

Глава  Исменецкой
[bookmark: P42]сельской  администрации                                                                    Г.П. Героева

ÌÀÐÈÉ ÝË ÐÅÑÏÓÁËÈÊÛÑÅ

ÇÂÅÍÈÃÎÂÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀË

ÐÀÉÎÍÛÍ

ÈÑÌÅÍÖÀ ßË ÊÓÍÄÅÌ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÉÆÅ

ПУНЧАЛ

ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский

район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6

-

43

-

48 эл. адрес

ismenzy

@

yandex

.

ru

№

27

16

марта

2020 года

О внесени

и изменений в постановление администрации МО «Исменецкое

сельское поселение» от 19.03.2019 № 40 «

Об

утверждении муниципальной

программы муниципального образования

«

Исменецкое сельское поселение

»

«Формирование современной городской среды

на 2018

-

2024 годы»

В соответствии с Жилищным кодексом Росси

йской Федерации от

29.12.2004

№188

-

ФЗ, Феде

ральным Законом от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановления Правительства Респ

ублики Марий Эл от 04.04.2019

№ 99 «О внесении изменения в постановление Правительства Республики

Марий Эл от 18 марта 2019 года № 68», а также на основании Методических

рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской

Федерации и

муниципальных программ формирования современной городской

среды в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной

городской среды», утвержденных приказом Министерства строительства и

жилищно

-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 1

8.03.2019 №

162/пр,

Исменецкая

сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление администрации МО «Исменецкое сельское

поселение» от 19.03.2019 № 40 «Об

утверждении муниципальной

программы муниципального образования «Исменецкое сельское поселен

ие»

«Формирование современной городской среды

на 2018

-

2024 годы» (далее

–

Постановление

, Муниципальная программа

) следующ

е

е изменени

е

:

1.

1

. Приложение 4 Муниципальной программы

изложить в новой

редакции: